
 

V Praze dne: 10.3.2021 
 
 
 

Spisová značka: SZ 147614/2019/KUSK ÚSŘ/Ja  

Č. j.: 026588/2021/KUSK 

Vyřizuje: Janecká / 257 280 823, 725 089 727 
 

 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4, 

které zastupuje Valbek, spol. s r.o., IČO 48266230, Vaňurova 505/17, 460 07  Liberec, 

(dále jen "žadatel") podal dne 12.11.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby ve věci 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby dopravní infrastruktury uvedené v § 1 odst. (2) písm. 

a) zákona č. 416/2009 Sb., Zákon o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 

(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro záměr žadatelem nazvaný: 

"I/16 Mladá Boleslav - Martinovice", 

navržený na pozemcích v katastrálních územích Kosmonosy, Plazy, Židněves, Sukorady u Mladé 

Boleslavi, Březno u Mladé Boleslavi a Obrubce, obsahující návrh na umístění stavby silnice I. třídy  

a staveb s ní souvisejících, spočívající ve vybudování  

• nové části silnice I. třídy č. 16 (silnice I/16 Mladá Boleslav - Martinovice), sestávající ze stavebních 

objektů SO 101, SO 111, SO 112, SO 125, SO 126, SO 128, SO 201, SO 202, SO 203, SO 204, SO 

205, SO 206, SO 207, SO 222, SO 223, SO 301, SO 311, SO 312, SO 360, SO 496, SO 760, SO 761, 

navržené na pozemcích parc. č.: 476/35, 478/2, 478/47, 1075/2  v k.ú. Březno u Mladé Boleslavi, 

987/6, 987/7, 987/14, 987/15, 987/27, 987/29, 987/37, 987/38, 1698/54, 1698/55, 1698/56, 1699/1, 

1699/20, 1711, 1731, 1732, 1739/2, 1739/3, 1739/4, 1846/5 v k.ú. Kosmonosy, 241, 242/1, 878/1, 

878/6, 878/7 v k.ú. Obrubce, 144/9, 214/3, 214/6, 214/7, 214/24, 214/25, 214/26, 214/37, 214/40, 

214/44, 214/45, 214/54, 214/55, 214/56, 214/57, 234/11, 234/13, 234/21, 234/22, 305/15, 305/20, 

305/21, 305/23, 305/32, 305/33, 339/4, 339/5, 339/6, 339/7, 339/8, 339/9, 339/12, 339/13, 339/27, 

339/28, 434/1, 448, 465/1, 465/2, 465/6 v k.ú. Plazy, 122, 125/1, 130, 133/3, 133/8, 133/20, 133/30, 

133/31, 133/32, 133/33, 133/34, 133/35, 133/38, 133/39, 167/10, 172/7, 177/1, 180, 181, 185, 186/1, 

186/2, 187, 188/1, 188/2, 188/3, 188/5, 188/12, 188/13, 188/14, 188/15, 188/16, 188/17, 188/18, 

188/19, 188/32, 191, 197, 200/1, 210, 212/1, 213/1, 213/2, 214, 215, 218, 219, 231, 237, 352/4, 352/5, 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 2 

 
352/8, 352/9, 352/10, 352/11, 352/15, 352/16, 359/5, 359/6, 359/7, 359/9, 359/10, 359/16, 359/17, 

359/22, 359/23, 359/24, 359/25, 359/26, 361/1, 361/2, 361/3, 361/9, 361/10, 362/2, 375/1, 375/2, 

375/3, 375/4, 375/18, 375/21, 375/23, 378/2, 379, 382/1, 382/3, 383, 384, 386, 391/1, 393, 396/1, 

396/10, 433/4, 433/5, 433/7, 509/1, 510/3, 510/9, 510/13, 510/14, 510/34, 510/37, 510/41, 510/42, 

510/45, 510/46, 510/47, 510/48, 510/49, 510/50, 510/67, 510/69, 510/70, 510/71, 510/72, 510/73, 

510/74, 510/77, 510/78, 510/81, 510/104, 513/1, 513/2, 516, 517, 518/1, 538, 541/1, 560, 562/27, 

562/28, 562/29, 654/3, 655/14, 655/15, 657, 669/57, 684/1, 699, 700/5, 700/6, 701, 702, 703/1 v k.ú. 

Sukorady u Mladé Boleslavi, 177/7, 177/10, 177/13, 177/15, 177/24, 177/26, 177/27, 177/38, 177/39, 

177/40, 177/41, 177/42, 177/48, 177/49, 177/50, 177/51, 177/52, 177/53, 177/55, 177/56, 177/57, 

177/59, 177/63, 177/64, 177/65, 177/66, 177/67, 177/68, 177/69, 177/75, 177/76, 177/81, 177/82, 

177/83, 177/85, 177/86, 177/87, 242/1, 266/1, 266/81, 266/82, 266/83, 266/84, 266/90, 316/1, 335/1, 

335/46, 335/47, 335/48, 335/49, 335/50, 335/51, 335/54, 335/55, 335/56, 335/57, 335/58, 335/59, 

335/60, 335/61, 335/62, 335/117, 335/135, 335/136, 335/137, 335/138, 335/139, 335/140, 335/141, 

335/145, 335/146, 335/147, 335/148, 335/149, 335/150, 335/152, 335/153, 335/155, 335/156, 

335/158, 335/161, 335/162, 335/163, 733, 735/1, 735/14, 735/15, 735/17, 735/18, 742/3, 784/13, 

784/15, 784/16, 784/19, 784/20, 784/21, 784/51 v k.ú. Židněves 

• oplocení - příslušenství silnice I. třídy č. 16 (SO 860), navrženého na pozemcích parc. č.: 987/6, 

987/14, 987/15, 987/27, 987/29, 987/37, 987/38, 1698/54, 1698/55, 1698/56, 1711, 1731, 1732, 

1739/2, 1739/3 v k.ú. Kosmonosy, 241, 242/1, 878/7 v k.ú. Obrubce, 144/9, 214/3, 214/6, 214/7, 

214/24, 214/25, 214/26, 214/37, 214/40, 214/44, 214/54, 214/55, 214/56, 214/57, 234/11, 234/13, 

234/21, 234/22, 305/15, 305/20, 305/21, 305/23, 305/32, 305/33, 339/4, 339/5, 339/6, 339/7, 339/8, 

339/9, 339/12, 339/13, 339/27, 339/28, 434/1, 448, 465/1, 465/2, 465/6 v k.ú. Plazy, 133/8, 177/1, 

180, 181, 185, 186/1, 186/2, 187, 188/3, 188/14, 188/17, 188/18, 188/19, 188/32, 197, 200/1, 210, 

212/1, 213/1, 213/2, 214, 215, 218, 219, 231, 237, 352/4, 352/9, 352/10, 352/16, 359/6, 359/7, 359/9, 

359/10, 359/16, 359/17, 359/22, 359/23, 359/24, 359/25, 359/26, 361/1, 361/2, 361/3, 361/9, 361/10, 

362/2, 375/1, 375/2, 375/3, 375/4, 375/23, 378/2, 379, 382/3, 383, 384, 386, 391/1, 433/4, 433/5, 

433/7, 510/3, 510/45, 510/47, 510/67, 510/73, 510/74, 510/77, 510/78, 513/1, 513/2, 516, 517, 518/1, 

538, 541/1, 562/27, 654/3, 655/14, 655/15, 657, 669/57, 684/1, 699, 700/5, 700/6, 701, 702, 703/1 v 

k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, 177/7, 177/10, 177/13, 177/15, 177/24, 177/26, 177/27, 177/38, 

177/39, 177/40, 177/41, 177/42, 177/48, 177/49, 177/50, 177/51, 177/52, 177/53, 177/55, 177/56, 

177/57, 177/59, 177/63, 177/64, 177/65, 177/66, 177/67, 177/68, 177/69, 177/75, 177/76, 177/81, 

177/82, 177/85, 177/86, 177/87, 242/1, 266/1, 266/81, 266/82, 266/83, 266/84, 266/90, 316/1, 335/1, 

335/46, 335/47, 335/48, 335/49, 335/50, 335/51, 335/54, 335/55, 335/56, 335/57, 335/58, 335/59, 

335/60, 335/61, 335/62, 335/117, 335/135, 335/136, 335/137, 335/138, 335/139, 335/140, 335/141, 

335/145, 335/146, 335/147, 335/148, 335/149, 335/150, 335/152, 335/153, 335/155, 335/156, 

335/158, 335/161, 335/162, 335/163, 733, 742/3, 784/13, 784/16, 784/19, 784/20, 784/51 v k.ú. 

Židněves 

• nového pilířku s přípojkovou skříní na parc. č..703/1 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi a 

elektrického odběrného zařízení pro napojení sčítacího zařízení (jako příslušenství silnice I/16), 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 3 

 
resp. kabel/vedení o napětí 0,4 kV navržené na pozemcích parc. č. 510/46, a 703/1 v k.ú. Sukorady u 

Mladé Boleslavi (SO 434) 

• nové části silnice III. třídy č. 2768 (SO121, SO 221), navržené na pozemcích parc. č. 234/10, 234/11, 

234/22, 234/31, 234/32, 234/33, 305/18, 305/20, 305/21, 305/22, 305/24, 305/25, 305/26, 305/28, 

305/29, 434/1 v k.ú. Plazy  

• nové části silnice III. třídy č. 27612 (SO 122), navržené na pozemcích parc. č. 361/2, 361/10, 375/18, 

375/22, 375/23, 396/1, 396/10, 399/1, 509/1 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi 

• nové části místní komunikace III. třídy (SO 123), navržené pozemcích parc. č. 1698/56, 1699/1, 

1699/20, 1846/5 v k.ú. Kosmonosy 

• nové části místní komunikace III. třídy (SO 124), navržené na pozemcích parc. č. 177/1, 180, 188/5, 

188/15, 188/16, 510/3, 510/13, 510/45, 510/49, 510/50, 510/74, 510/75, 510/76, 510/78, 513/1, 684/1, 

684/2, 698/3, st. 114, st. 263 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi 

• veřejného osvětlení (SO 433) - příslušenství komunikace SO 124, navrženého na pozemcích parc. č. 

177/1, 188/5, 510/3, 510/13, 510/45, 510/49, 510/50, 510/78, 513/1 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi 

• veřejně nepřístupných účelových komunikací (SO 140 - SO 148), navržených na pozemcích parc. č. 

1075/1, 1075/2 v k.ú. Březno u Mladé Boleslavi, 987/7, 1698/54, 1698/55, 1711 v k.ú. Kosmonosy, 

144/9, 214/26, 214/54, 214/55, 305/33, 339/5, 339/13, 339/28 v k.ú. Plazy, 125/1, 133/30, 133/31, 

133/32, 133/33, 186/2, 359/9, 359/10, 510/36, 510/37, 510/38, 510/39, 510/40, 510/53, 510/67 v k.ú. 

Sukorady u Mladé Boleslavi, 177/38, 177/83, 735/1 v k.ú. Židněves 

• veřejně přístupných účelových komunikací (SO 127, SO 150 - SO 154), navržených na pozemcích 

parc. č. 987/14, 987/15, 987/27, 987/29, 987/37, 1698/54, 1698/55, 1698/56, 1698/57, 1739/2, 1739/3 

v k.ú. Kosmonosy, 144/9, 214/3, 214/4, 214/5, 214/6, 214/7, 214/24, 214/25, 214/26, 214/37, 214/40, 

214/44, 214/54, 214/55, 214/56, 214/57, 234/11, 234/13, 234/21, 234/22, 305/15, 305/18, 305/20, 

305/21, 305/22, 305/24, 305/25, 434/1, 448 v k.ú. Plazy, 133/7, 133/8, 133/20, 133/24, 177/1, 180, 

181, 185, 186/1, 186/2, 187, 188/3, 188/12, 188/13, 188/14, 188/17, 188/18, 188/20, 188/32, 200/1, 

210, 212/1, 215, 218, 231, 237, 352/8, 359/5, 359/9, 359/10, 359/16, 359/17, 359/22, 359/23, 359/24, 

359/25, 359/26, 361/1, 361/2, 361/3, 361/9, 362/2, 378/2, 510/3, 510/36, 510/45, 510/67, 510/81, 

513/1, 513/2, 516, 518/1, 541/1, 654/3, 655/14, 655/15, 657, 669/57, 684/1, 703/2 v k.ú. Sukorady u 

Mladé Boleslavi, 177/7, 177/24, 177/26, 177/27, 177/40, 177/41, 177/42, 177/48, 177/49, 177/50, 

177/51, 177/52, 177/53, 177/55, 177/56, 177/57, 177/59, 177/63, 177/64, 177/65, 177/66, 177/67, 

177/68, 177/75, 177/76, 177/81, 177/85, 177/86, 177/87, 242/1, 266/1, 266/81, 266/82, 266/83, 

266/84, 266/90, 335/1, 335/46, 335/47, 335/54, 335/55, 335/56, 335/57, 335/58, 335/59, 335/60, 

335/61, 335/62, 335/117, 335/135, 335/137, 335/138, 335/139, 335/140, 335/141, 335/145, 335/146, 

335/147, 335/148, 335/149, 335/150, 335/152, 335/153, 335/155, 335/156, 335/158, 335/159, 

335/161, 335/162, 335/163, 742/3, 784/19, 784/20, 784/51 v k.ú. Židněves 

• veřejně přístupné účelové komunikace (SO 171), navržené na pozemcích parc. č. 167/3, 167/4, 

700/4, 700/5, 701, 702 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi (stavba dočasná - se lhůtou dočasnosti do 

31.12.2030) 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 4 

 
• změně prostorového uspořádání stávajícího hlavního odvodňovací zařízení (SO 321), navržené na 

pozemcích parc. č. 987/6, 987/7, 987/8, 1711, 1716, 1731, 1732 v k.ú. Kosmonosy 

• změně prostorového uspořádání stávajícího hlavního odvodňovací zařízení (SO 322), navržené na 

pozemcích parc. č. 144/9, 144/12, 214/26, 214/27, 214/54 v k.ú. Plazy 

• změně prostorového uspořádání stávajícího hlavního odvodňovací zařízení (SO 324), navrženou na 

pozemcích parc. č. 177/10, 177/11, 266/83, 266/84, 266/90, 784/12, 784/13, 784/16, 784/19, 784/20, 

784/24, 784/51v k.ú. Židněvěs 

• změně prostorového uspořádání stávajícího hlavního odvodňovací zařízení (SO 327), navržené na 

pozemcích parc. č. 188/1, 188/2, 188/3, 188/18, 188/20, 188/32, 197, 200/3, 510/9, 510/67 v k.ú. 

Sukorady u Mladé Boleslavi 

• změně prostorového uspořádání stávajícího hlavního odvodňovací zařízení (SO 328), navržené na 

pozemcích parc. č. 133/6, 510/49, 510/50, 703/1, 703/2 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi 

• nové části stoky pro odvádění odpadních vod (resp. změna prostorového uspořádání/přeložka 

stávající stokové sítě /tlakové/ oddílné kanalizace), SO 331, navržené na pozemcích parc. č. 1698/28, 

1698/54, 1698/55, 1698/56, 1698/57, 1698/58, 1699/1 v k.ú. Kosmonosy 

• nové části vodovodního řadu (resp. změna prostorového uspořádání/přeložka stávající rozvodné 

vodovodní skupinové sítě, gravitačního vodovodu), SO 341, navržené na pozemcích parc. č. 305/9, 

305/15, 305/18, 305/20, 305/21, 305/22, 305/24, 305/25, 305/26, 305/28, 305/29 v k.ú. Plazy 

• nové části vodovodního řadu, resp. změna prostorového uspořádání/přeložka stávající rozvodné 

vodovodní skupinové sítě gravitačního vodovodu (SO 342), navržené na pozemcích parc. č. 478/1, 

478/26, 478/30, 478/35, 478/36, 480, 484, 485, 496/32, 496/39, 499/48, 1076 v k.ú. Březno u Mladé 

Boleslavi,  359/10, 359/25, 434, 440/12, 510/56, 510/67 v  k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, 158/1, 

158/4, 163/1, 163/2, 163/3, 177/57, 177/67, 177/82, 735/1, 735/15 v k.ú. Židněves 

• nové části vodovodního řadu, resp. změna prostorového uspořádání/přeložka stávající rozvodné 

vodovodní skupinové sítě, gravitačního vodovodu (SO 343), navržené na pozemcích parc. č. 375/3, 

375/18, 375/21, 391/1, 393, 396/1, 396/10 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi 

• nové části vodovodního řadu, resp. změna prostorového uspořádání/přeložka stávající rozvodné 

vodovodní skupinové sítě, gravitačního vodovodu (SO 344), navržené na pozemcích parc. č. 117/1, 

122, 125/1, 133/7, 133/20, 133/30, 133/32, 133/33, 133/34, 133/35, 177/1, 188/1, 188/2, 191, 510/3, 

510/9, 510/14, 510/45, 510/67 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi 

• vrtané studny pro jímání a odběr podzemní užitkové vody (SO 390), navržené na pozemku parc. č. 

188/5 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi 

• nové části veřejné komunikační sítě elektronických komunikací (optický a metalický kabel), resp. 

změna prostorového uspořádání stávající SEK (SO 450), navržené na pozemcích parc. č. 234/10, 

234/11, 234/13, 234/22 k.ú. Plazy 

• nové části veřejné komunikační sítě elektronických komunikací (metalického kabelu), resp. změna 

prostorového uspořádání stávající SEK (SO 461), navržené na pozemcích parc. č. 375/18, 375/21, 

375/22, 396/1, 396/10, 399/1, 509/1 k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 5 

 
• nové části veřejné komunikační sítě elektronických komunikací (metalický kabel), resp. změna 

prostorového uspořádání stávající SEK (SO 462), navržené na pozemcích parc. č. 88/1, 117/1, 122, 

125/1, 133/20, 133/30, 133/32, 133/33, 133/34, 133/35, 177/1, 188/1, 188/5, 188/12, 188/14, 510/9, 

510/14, 510/36, 510/67, 513/1 k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi 

• nové části distribuční soustavy v plynárenství (středotlaký plynovod o tl. úrovni do 4 barů), resp. 

změna prostorového uspořádání stávající distribuční soustavy/přeložka (SO 520), navržené na 

pozemcích parc. č. 305/9, 305/15, 305/18, 305/20, 305/21, 305/22, 305/24, 305/25, 305/26, 305/28, 

305/29, 434/1 k.ú. Plazy. 

 

• S výše uvedeným záměrem dále souvisí: 

- úprava trasy vodního toku od Stakor (SO 320), navržená na pozemcích parc. č. 1699/1, 1699/20, 

1711, 1846/5 k.ú. Kosmonosy  

- úprava Valské svodnice (SO 323), navržená na pozemcích parc. č. 339/6, 339/7, 339/8, 339/12, 

465/1, 465/2, 465/6, 465/7 k.ú. Plazy  

- úprava koryta bezejmenného vodního toku v km 4,210 (SO 325), navržená na pozemcích parc. č. 

154/2, 154/6, 157/1, 157/3, 157/4, 157/5, 157/6, 177/48, 735/1 k.ú. Židněves a na pozemcích parc. 

č. 474/3, 474/5, 476/43, 478/3 k.ú. Březno u Mladé Boleslavi  

- úprava Sukoradské stoky (SO 326), navržená na pozemcích parc. č. 352/14, 352/15, 352/16, 433/4, 

433/6, 433/7, 510/51, 510/67, 562/26, 562/28, 562/29 k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi  

- úprava Přepeřského potoka (SO 329), navržená na pozemcích parc. č. 510/47, 510/72, 510/77, 

510/78, 654/3, 655/15, 669/57, 701, 702, 703/1 k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi  

- úprava stávajících vodohospodářských meliorací a zařízení k odvodňování pozemků (SO 380), 

navržená na pozemcích parc. č. 987/6, 987/7, 987/14, 987/15, 987/27, 987/29, 987/37, 987/38, 

1698/54, 1698/55, 1698/56, 1698/57, 1699/1, 1699/20, 1711, 1731, 1732, 1739/2, 1739/3, 1846/5 v 

k.ú. Kosmonosy, 144/9, 214/3, 214/4, 214/5, 214/7, 214/24, 214/25, 214/26, 214/37, 214/40, 

214/44, 214/54, 214/55, 214/56, 214/57, 234/10, 234/11, 234/13, 234/21, 234/22, 234/23, 234/31, 

234/32, 234/33, 305/9, 305/15, 305/18, 305/20, 305/21, 305/22, 305/23, 305/24, 305/25, 305/26, 

305/28, 305/29, 305/32, 305/33, 339/4, 339/5, 339/6, 339/7, 339/8, 339/9, 339/12, 339/13, 339/28, 

434/1, 448, 465/1, 465/2, 465/6 v k.ú. Plazy, 18/2, 180, 181, 185, 186/1, 186/2, 187, 188/1, 188/2, 

188/3, 188/17, 188/18, 188/19, 188/20, 188/32, 191, 197, 200/1, 210, 211, 212/1, 213/1, 213/2, 

214, 215, 218, 219, 231, 237, 352/5, 352/8, 352/11, 352/14, 359/5, 359/9, 359/10, 359/16, 359/17, 

359/22, 359/23, 359/24, 359/25, 359/26, 361/1, 361/2, 361/3, 361/9, 361/10, 362/2, 375/1, 375/2, 

375/3, 375/4, 375/18, 375/21, 375/22, 378/2, 379, 382/1, 382/3, 383, 384, 386, 391/1, 393, 396/1, 

396/10, 433/4, 433/5, 433/6, 509/1, 510/51, 510/67, 516, 517, 518/1, 538, 541/1, 562/26, 655/14, 

655/15 v k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, 177/7, 177/10, 177/13, 177/15, 177/24, 177/26, 177/27, 

177/38, 177/39, 177/40, 177/41, 177/42, 177/48, 177/49, 177/50, 177/51, 177/52, 177/53, 177/55, 

177/56, 177/57, 177/59, 177/63, 177/64, 177/65, 177/66, 177/67, 177/68, 177/69, 177/75, 177/76, 

177/81, 177/82, 177/83, 177/85, 177/86, 177/87, 242/1, 266/1, 266/81, 266/82, 266/83, 266/84, 

266/90, 316/1, 316/46, 335/1, 335/46, 335/47, 335/48, 335/49, 335/50, 335/51, 335/54, 335/55, 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 6 

 
335/56, 335/57, 335/58, 335/59, 335/60, 335/61, 335/62, 335/117, 335/135, 335/136, 335/137, 

335/138, 335/139, 335/140, 335/141, 335/145, 335/146, 335/147, 335/148, 335/149, 335/150, 

335/152, 335/153, 335/155, 335/156, 335/158, 335/161, 335/162, 335/163, 733, 742/3, 784/13, 

784/16, 784/19, 784/20, 784/51 v k.ú. Židněves 

- zaslepení metalického kabelu (na 2 místech) a zrušení části neprovozované veřejné komunikační 

sítě elektronických komunikací (SO 460), navržené na pozemcích parc. č. 359/10 k.ú. Sukorady u 

Mladé Boleslavi a 177/82 k.ú. Židněves 

- zaslepení metalického kabelu (na 2 místech) a zrušení části neprovozované veřejné komunikační 

sítě elektronických komunikací (SO 463), navržené na pozemcích parc. č. 234/10, 234/22 k.ú. 

Plazy. 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 

jen stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 2e liniového zákona, podle § 87 stavebního zákona 

oznamuje zahájení územního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území  

a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovení podmínek k umístění, upouští 

ve smyslu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ohledání na místě. Účastníci řízení mohou 

uplatnit své návrhy a námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska do 

45 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám a stanoviskům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet  

do podkladů rozhodnutí na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru územního plánování  

a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5. Účastníci řízení mohou nahlížet do spisového materiálu 

po celou dobu řízení v úředních hodinách, v ostatní dny po telefonické dohodě. V souladu s ustanovením 

§ 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších případů, mají účastníci řízení možnost se 

před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům.  

Ve smyslu ustanovení § 89 stavebního zákona může obec v územním řízení námitky k ochraně zájmů 

obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), 

může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 

ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 

se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem,  

o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, a k námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc  



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 7 

 
Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Informace podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů, je zveřejněna na úřední desce Krajského úřadu Středočeského kraje pod čj. 033714/2021/KUSK 

ze dne 10.3.2021. 

Poučení podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby: 

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně s velkým počtem účastníků, 

oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona. Veškeré ostatní písemnosti v tomto 

řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn,  

a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci řízení veškeré následující 

písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

 

 

Pavla Janecká 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 
 

Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která 

bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

- Obecních úřad Židněves, Židněves č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

- Obecních úřad Sukorady, Sukorady č.p. 87, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

- Městský úřad Kosmonosy, Debřská č.p. 223/1, 293 06  Kosmonosy 

- Obecní úřad Plazy, Plazy č.p. 46, 293 01  Mladá Boleslav 1 

- Obecní úřad Březno,  Březno č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

- Obecních úřad Obrubce, Obrubce č.p. 65, 294 04  Dolní Bousov 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 

úřadu Středočeského kraje. 

 
 
Vyvěšeno dne:                                                                Sejmuto dne:  
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup od      do  
 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 8 

 
Obdrží: 

účastníci řízení jednotlivě: 

Valbek, spol. s r.o., IDDS: bebs53h 

 sídlo: Vaňurova č.p. 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 

Městys Březno, IDDS: uj5b2va, sídlo: Březno č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

J 4 s.r.o., IDDS: xizdbip, sídlo: Průmyslová č.p. 96, 503 02  Předměřice nad Labem 

Jindřich Holý, Březno č.p. 236, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Obec Židněves, IDDS: baeauqp, sídlo: Židněves č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Ing. Petr Pelant, Kalefova č.p. 359/1, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

AG-CHLUM s.r.o., IDDS: q8jjkbq, sídlo: Dlouhá Lhota č.p. 32, 294 05  Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavě 

Josef Baborák, S. K. Neumanna č.p. 453/28, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jaroslav Bělonožník, Březno č.p. 196, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Ing. Milan Charvát, Židněves č.p. 110, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

MUDr. Eva Kubínová, Staroměstské náměstí č.p. 153, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jan Lederer, Žižkova č.p. 860/74, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Milada Límanová, Na Dubcích č.p. 1182, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ivana Ondrovičová, Maňákova č.p. 753/20, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Alena Poláková, Na Pískovně č.p. 657/24, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Pravoslav Svárovský, Židněves č.p. 14, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Vratislav Havelka, Židněves č.p. 76, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Alena Jonášová, Na Radouči č.p. 1468, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Marcela Kočková, Židněves č.p. 53, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Jaroslava Kovářová, Jičínská č.p. 1036, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Miroslava Mařanová, Petkovy č.p. 87, 294 04  Dolní Bousov 

Ing. Vladimír Pechanda, Na vrstevnici č.p. 1735/6, 140 00  Praha 4-Krč 

RSJ Land I s.r.o., IDDS: a4nufgj, sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ing. Kateřina Rychlá, Židněves č.p. 89, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Josef Souček, Židněves č.p. 83, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Mgr. Hana Svobodová, Růžová č.p. 124, Polabec, 290 01  Poděbrady 1 

Ludmila Tichá, 17. listopadu č.p. 1337, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Marie Váchová, Židněves č.p. 51, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Marie Volková, Jiráskova č.p. 681/59, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Josef Vondráček, Židněves č.p. 2, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Ludmila Zemanová, Jičínská č.p. 1041, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Bc. Klára Zouharová, Palackého č.p. 871, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

ARVALIS, a.s., IDDS: chrcwi3, sídlo: Lánovská č.p. 1690, 543 01  Vrchlabí 1 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 9 

 
Ing. Zdeněk Čapek, Čechovská č.p. 120, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 

Olga Valachová, Viničná č.p. 789, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jitka Vávrová, Řepov č.p. 4, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magdaléna Kopasová, Nová č.p. 168/25, Vel'ký Ruskov, Nový Ruskov, Slovensko 

Irena Hůlková, Řepov č.p. 7, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jiřina Šourková, Byškovická č.p. 730, 277 11  Neratovice 

Ivana Hrníčková, K zahrádkám č.p. 1090/18, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Jiří Lisý, Radešovská č.p. 797, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 

Květoslav Hlůže, U Potoka č.p. 272, Podmoklice, 513 01  Semily 

Lenka Jančáková, Bítouchov č.p. 88, 294 01  Bakov nad Jizerou 

Jaroslav Štěpánek, Dukelská č.p. 1311, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jiří Štěpánek, Horní Stakory č.p. 102, Kosmonosy, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Miroslav Štěpánek, Horní Stakory č.p. 89, Kosmonosy, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Petr Štěpánek, Šmilovského č.p. 1461, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Otakar Veselý, IDDS: zwu8sv4, trvalý pobyt: Akátová č.p. 138, Lešany, 277 51  Nelahozeves 

Josef Líman, IDDS: kmta2q5, trvalý pobyt: Bezděčín č.p. 34, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Zdeněk Blecha, Dolní Stakory č.p. 41, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Tomáš Waraus, Stoliňská č.p. 2584/17, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Hana Filipová, Náchodská č.p. 817/12, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Soňa Holzmannová, sídliště U Nádraží č.p. 785, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec 1 

Ing. Václav Kašpar, trvalý pobyt: Na Dubcích č.p. 1164, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Lenka Bartošová, Jana Palacha č.p. 1102, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Jaroslava Černá, Květinová č.p. 372/10, Pokratice, 412 01  Litoměřice 1 

Pavel Fidrmuc, Řepov č.p. 147, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Naděžda Havlenová, U stadionu č.p. 975, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Petr Hůlka, 17. listopadu č.p. 1176, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jarmila Koldová, Řepov č.p. 101, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Pavel Kopal, Ledce č.p. 68, 294 47  Ledce u Mladé Boleslavi 

Vladimíra Kopalová, Obruby č.p. 101, 294 03  Obruby 

Michal Kopas, Na šachtě č.p. 572/5, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Eva Linková, Řepov č.p. 139, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Miluše Matějů, Dolní Stakory č.p. 34, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Mgr. Alena Mončeková, Družstevní č.p. 33/5, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 

Obec Řepov, IDDS: 3d2as86, sídlo: Řepov č.p. 36, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Miloš Pavelka, Zbirohy č.p. 26, Koberovy, 468 22  Železný Brod 

František Souček, Valy č.p. 20, Plazy, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Lenka Stejskalová, Řepov č.p. 217, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Karel Šrajer, Řepov č.p. 26, 293 01  Mladá Boleslav 1 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 10 

 
Alena Tetřevová, Palackého č.p. 43/20, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jaroslav Tůma, Plazy č.p. 92, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Zdeněk Tůma, Plazy č.p. 45, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Lukáš Vítek, Řepov č.p. 143, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Petr Ziegelheim, Řepov č.p. 188, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Věra Bergmannová, Řepov č.p. 9, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Václav Petříček, Na Vrších č.p. 164, 514 01  Jilemnice 

Město Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin, sídlo: Debřská č.p. 223/1, 293 06  Kosmonosy 

Božena Kočová, Erbenova č.p. 875, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Vladimír Šourek, Byškovická č.p. 730, 277 11  Neratovice 

Jitka Rychtaříková, Slovany č.p. 2751/2, 276 01  Mělník 1 

Jiří Kolda, Dolní Beřkovice č.p. 257, 277 01  Dolní Beřkovice 

Zemědělská společnost Plazy spol. s r.o., IDDS: uw3cvq3, sídlo: Plazy č.p. 9, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Daniela Čubová, Řeporyjské náměstí č.p. 11, Praha 5-Řeporyje, 155 00  Praha 515 

JUDr. Ivana Janů, Zavadilova č.p. 1731/28, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Ing. Jiří Kašpar, IDDS: c59iegi, trvalý pobyt: Žloukovice č.p. 110, 267 05  Nižbor 

Římskokatolická farnost Plazy, Kateřiny Militké č.p. 58/10, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

JUDr. Zdeňka Miková, Kalefova č.p. 404/15, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Josef Zíta, Lesní č.p. 1221, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Hana Stinková, Gorkého č.p. 178, Čejetice, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Miluše Jonášová, Dolní Stakory č.p. 76, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Petr Matějů, Dolní Stakory č.p. 34, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Věra Poláčková, Plazy č.p. 19, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Marcela Šimková, tř. Václava Klementa č.p. 804, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Drahomíra Vacková, Dolní Stakory č.p. 52, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Miroslav Zítka, Plazy č.p. 77, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Markéta Buchalová, Na Cvičírně č.p. 430, 267 27  Liteň 

Obec Plazy, IDDS: d9kativ, sídlo: Plazy č.p. 46, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Josef Cíla, Plazy č.p. 36, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jaroslava Riesnerová, Plazy č.p. 36, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jan Rulc, Plazy č.p. 14, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Helena Rulcová, Plazy č.p. 14, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Petr Skramouský, Plazy č.p. 8, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Karel Plichta, Písková Lhota č.p. 76, 294 31  Krnsko 

Zdeňka Hoffmanová, Nad Skalkou č.p. 577, 294 01  Bakov nad Jizerou 

Alena Macková, Hlaváčova č.p. 1160/10, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Mgr. Daniela Kolářová, Sibeliova č.p. 464/28, Praha 6-Střešovice, 162 00  Praha 616 

Milan Sajdl, Plazy č.p. 95, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. František Kryštofek, Husí Lhota č.p. 6, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 11 

 
Martin Kryštofek, Husí Lhota č.p. 6, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Josef Tichý, Husí Lhota č.p. 12, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Marie Machová, Valy č.p. 21, Plazy, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Vladimír Jonáš, Dlouhá Lhota č.p. 126, 294 05  Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavě 

Jiří Mlázovský, IDDS: eguiyfq, trvalý pobyt: Holečkova č.p. 907/47, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Daniel Turnvald, IDDS: 76jcyw8, trvalý pobyt: Táborská č.p. 869/51, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Václav Šťastný, V Štíhlách č.p. 1311/3, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

Mgr. František Cerha, Kochánky č.p. 10, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

Petra Pavlišová, Písková Lhota č.p. 256, 294 31  Krnsko 

Jana Budaiová, Písková Lhota č.p. 99, 294 31  Krnsko 

Zemědělská akciová společnost Březno, IDDS: v24g4zp 

 sídlo: Dlouhá Lhota č.p. 32, 294 05  Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavě 

Pravoslav Nedoma, Židněves č.p. 9, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Hana Novotná, Židněves č.p. 81, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Jana Novotná, Židněves č.p. 81, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Miroslav Novotný, Židněves č.p. 155, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Jana Krutská, 28. pluku č.p. 881/36, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Renata Němečková, Jilemnického č.p. 1125, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Josef Vacek, Dolní Stakory č.p. 52, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Jan Krutský, 28. pluku č.p. 881/36, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Filip Krutský, Zakšínská č.p. 611/3, 190 00  Praha 9-Střížkov 

Ivana Cote, Na Hroudách 1 č.p. 215, Drahelice, 288 02  Nymburk 2 

Ing. Václav Egert, Kolomuty č.p. 11, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Alena Cihlářová, Vančurova č.p. 345/1, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Jan Křováček, Ph.D., Jizerní Vtelno č.p. 24, 294 31  Krnsko 

Ing. Alena Najmanová, Vančurova č.p. 345/1, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Jiří Sháněl, Lounských č.p. 786/18, 140 00  Praha 4-Nusle 

Ing. Petra Shánělová, Mendelova č.p. 737/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Ing. Jaromír Šimonek, Lobeč č.p. 87, 277 36  Lobeč 

Anna Bešíková, Březno č.p. 148, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Marie Musil, Rosa-Hofmann-Strasse č.p. 8/41, 5020 Salzburg, Rakousko 

PhDr. Iva Hromádková, Židněves č.p. 72, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Jiří Pelant, Ciolkovského č.p. 859/10, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Alena Šedinová, Palackého č.p. 154, 277 35  Mšeno u Mělníka 

MUDr. et MDDr. Barbora Šedinová, Hybernská č.p. 1011/28, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Michaela Sosnová, Malá Michnovka č.p. 1086/2, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Ing. Jitka Jonášová, K Lomu č.p. 1360, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 12 

 
Libuše Vařečková, Školní č.p. 91, Holohlavy, 503 03  Smiřice 

Ivana Řezáčová, tř. Václava Klementa č.p. 1238, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ilona Halíková, Straky č.p. 233, 289 25  Straky 

Ing. Jakub Vyrtych, K Lomu č.p. 1359, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jiří Vyrtych, Plazy č.p. 82, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Josef Košťák, Židněves č.p. 114, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Eva Bočková, Limuzská č.p. 1814/17, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Ing. Zdeněk Formáček, Sýčina č.p. 79, 294 41  Dobrovice 

Jan Spěšný, Židněves č.p. 28, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Marie Dlouhá, Plazy č.p. 33, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Alena Galbavá, IDDS: znk4857, trvalý pobyt: Židněves č.p. 37, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Milan Knížek, Židněves č.p. 37, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Roman Žanda, Ak. Běhounka č.p. 720/1, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 

MUDr. Blanka Horová, Bořanovická č.p. 441/4, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Martin Šejnoha, Břehyně č.p. 593, 472 01  Doksy 

Petra Feherová, Dlouhá Lhota č.p. 121, 294 05  Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavě 

Ing. Miloslav Dědek, Čechova č.p. 1266, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ing. Václav Dědek, IDDS: ibq8nt6, trvalý pobyt: Zikmunda Wintra č.p. 379/10, Jižní Předměstí, Plzeň 1 

Mgr. Lenka Dědková, Moldavská č.p. 527/3, Bohunice, 625 00  Brno 25 

Jaroslav Maštálka, Drštěkryje č.p. 27, Samšina, 506 01  Jičín 1 

Marcela Maštálková, Drštěkryje č.p. 27, Samšina, 506 01  Jičín 1 

Karel Řezáč, Sukorady č.p. 33, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Ivana Řezáčová, Sukorady č.p. 33, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Jarmila Helebrantová, Sukorady č.p. 36, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Jaroslav Peča, Sukorady č.p. 56, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Rolnické družstvo Sukorady, IDDS: zvst7rw, sídlo: Sukorady č.p. 35, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Regina Schwarzbachová, Lipecká č.p. 372/6, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

Jana Vilímová, Násedlnice č.p. 5, 294 02  Kněžmost 

Miroslav Hložek, Bechov č.p. 56, 294 04  Dolní Bousov 

Miroslav Hložek, Pražská č.p. 2237, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Radim Hložek, Březno č.p. 315, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Václav Němec, Jilemnického č.p. 1125, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Michal Žitný, Čistá č.p. 163, 294 23  Čistá u Mladé Boleslavě 

Tomáš Jaroš, Husí Lhota č.p. 36, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Jiří Šnýdr, Sukorady č.p. 5, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Jitka Šnýdrová, Sukorady č.p. 5, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Zdeněk Najman, Hwiezdoslavova č.p. 690/6, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Danuše Koutová, Sirotkova č.p. 264/3, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Marie Šťastná, U stadionu č.p. 818, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 13 

 
Milada Moravčíková, Jana Švermy č.p. 1176, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Hana Ulmanová, Sukorady č.p. 2, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Marie Černá, K Rybníku č.p. 656, 253 01  Hostivice 

Wanda Malá, Oravská č.p. 1892/13, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Mgr. Richard Medal, Nové Prúdy č.p. 2488/20, Trenčín, Slovensko 

Jiří Mrázek, Hradešínská č.p. 1542/6, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

Jiřina Rychecká, Hradešínská č.p. 1542/6, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

Dagmar Žižlavská, Na Klaudiánce č.p. 926/15, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Marie Pešková, tř. Václava Klementa č.p. 807, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

František Šrajer, Sukorady č.p. 55, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Monika Bartášková, Sukorady č.p. 84, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Pavel Bartášek, Sukorady č.p. 84, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Anna Bartášková, Sukorady č.p. 84, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Petr Dubický, Dlouhá Lhota č.p. 10, 294 05  Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavě 

Marcela Kročilová, Staroměstské náměstí č.p. 154, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Přemysl Šilha, Petra Bezruče č.p. 326, 294 41  Dobrovice 

Danuše Rydzynská, Židněves č.p. 104, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Petr Matějů, Revoluční č.p. 144, Debř, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Vladimír Volf, Peškova č.p. 510, Mojžíř, 403 31  Ústí nad Labem 16 

Družstvo V Polích, IDDS: mt6eijw, sídlo: Sukorady č.p. 20, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Anette Zítková, Martinovice č.p. 25, Sukorady, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Jana Zítková, Martinovice č.p. 25, Sukorady, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Roman Vaněk, Husí Lhota č.p. 41, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Aleš Manžel, IDDS: pmvhw4v, trvalý pobyt: U Vlečky č.p. 46/14, Poděbrady V, 290 01  Poděbrady 1 

Tomáš Manžel, U Vlečky č.p. 46/14, Poděbrady V, 290 01  Poděbrady 1 

Jiří Šrajer, Horní Stakory č.p. 78, Kosmonosy, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jaroslav Jirků, Sukorady č.p. 20, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Dalibor Polívka, Tovární č.p. 439, 439 81  Kryry 

Stanislav Polívka, Hracholuská č.p. 2162, Podlusky, 413 01  Roudnice nad Labem 

Pavel Zdobinský, Sukorady č.p. 10, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

ZAHRADNICTVÍ MARTINOVICE, s.r.o., IDDS: y65ptg9 

 sídlo: Martinovice č.p. 25, Sukorady, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

AUTOZÍTKA s.r.o., IDDS: qduptgd, Martinovice č.p. 31, Sukorady, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Blanka Tůmová, Táborská č.p. 921/23, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Kamila Lišková, Fričova č.p. 950/5, 407 46  Krásná Lípa u Rumburka 

Ing. Kateřina Bokrová, Bořice č.p. 57, Zahořany, 344 01  Domažlice 1 

Jiřina Kalenská, Šturmova č.p. 496, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Hana Jechurová, Sukorady č.p. 4, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Slavomír Bobek, Komenského sady č.p. 247, 294 01  Bakov nad Jizerou 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 14 

 
Ing. Martin Jonáš, K Lomu č.p. 1360, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Obec Sukorady, IDDS: 7rzbngw, sídlo: Sukorady č.p. 87, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr, náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00   

Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s, Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IDDS: 5eigx2d 

 sídlo: Čechova č.p. 1151, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Miluše Hlaváčková, Sukorady č.p. 26, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Josef Bartášek, Na Radouči č.p. 1079, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Věra Brožová, Lidická č.p. 490, 512 51  Lomnice nad Popelkou 

Ing. Jiří Hlaváček, Španielova č.p. 1309/60, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Comfort Money s.r.o., IDDS: x58895d, sídlo: Vinohradská č.p. 2396/184, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

J&T BANKA, a.s., IDDS: a6fctj5, sídlo: Sokolovská č.p. 700/113a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

PROFI CREDIT Czech, a.s., IDDS: gz8ftup, sídlo: Klimentská č.p. 1216/46, 110 00  Praha 1 

HELP FINANCIAL s.r.o., IDDS: vsz9398, sídlo: Ve Skalici č.p. 1393, 293 01  Mladá Boleslav 1 

CC Invest Ltd., id.č. C46484, Strait Street 90, Palazzo Pietro Stiges, 1436 Valletta, Malta 

CREDIT CARDS INVEST a.s., Týn č.p. 1049/3, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Obec Obrubce, IDDS: 7vpannm, sídlo: Obrubce č.p. 65, 294 04  Dolní Bousov 

Jaroslav Šebek, Gorkého č.p. 298, Čejetice, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Martin Srb, Pražská č.p. 94/13, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jindřich Urbánek, Rašínovo nábřeží č.p. 385/54, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Obec Husí Lhota, č. p. 31, 29406 Husí Lhota 

Ivana Kotrncová, Malhostovice č.p. 38, 666 03  Tišnov 3 

 

účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

- úřední deska Obecního Úřadu Dlouhá Lhota, Dlouhá Lhota 29, 294 05 Dlouhá Lhota 

(žádost o vyvěšení formou veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů s žádostí o zveřejnění 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí KÚSK 

ÚSŘ, Zborovská 11, 150 21Praha 5) 

- úřední deska Obecního úřadu Židněves, Židněves č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavi 

(žádost o vyvěšení formou veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů s žádostí o zveřejnění 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí KÚSK 

ÚSŘ, Zborovská 11, 150 21Praha 5) 

- úřední deska Obecního úřadu Sukorady, Sukorady č.p. 87, 294 06  Březno u Mladé Boleslavi 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 15 

 
(žádost o vyvěšení formou veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů s žádostí o zveřejnění 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí KÚSK 

ÚSŘ, Zborovská 11, 150 21Praha 5) 

- úřední deska Městského úřadu Kosmonosy, Debřská č.p. 223/1, 293 06  Kosmonosy 

(žádost o vyvěšení formou veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů s žádostí o zveřejnění 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí KÚSK 

ÚSŘ, Zborovská 11, 150 21Praha 5) 

- úřední deska Obecního úřadu Plazy, Plazy č.p. 46, 293 01  Mladá Boleslav 1 

(žádost o vyvěšení formou veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů s žádostí o zveřejnění 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí KÚSK 

ÚSŘ, Zborovská 11, 150 21Praha 5) 

- úřední deska Obecního úřadu Březno,  Březno č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavi 

(žádost o vyvěšení formou veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů s žádostí o zveřejnění 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí KÚSK 

ÚSŘ, Zborovská 11, 150 21Praha 5) 

- úřední deska Obecního úřadu Obrubce, Obrubce č.p. 65, 294 04  Dolní Bousov 

(žádost o vyvěšení formou veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů s žádostí o zveřejnění 

způsobem umožňujícím dálkový přístup a dále o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí KÚSK 

ÚSŘ, Zborovská 11, 150 21Praha 5) 

Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního 

zákona, tj. osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám, 

identifikováni níže uvedenými pozemky, evidovanými v katastru nemovitostí: 

parc. č. 474/1, 474/2, 476/1, 478/4, 478/5, 478/6, 478/7, 478/8, 478/9, 478/27, 478/28, 487/30, 478/31, 

482, 483/2, 486, 487, 496/30, 496/40, 496/41, 499/97, 1077 v k.ú. Březno u Mladé Boleslavi, 

parc. č. 371, 372, 1445 v k.ú. Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavi 

parc. č. 987/1, 987/4, 987/5, 987/12, 987/13, 987/16, 987/17, 987/18, 987/19, 987/26, 987/30, 987/31, 

1693/22, 1693/25, 1693/26, 1693/29, 1693/34, 1698/23, 1698/24, 1698/45, 1698/46, 1698/59, 1698/61, 

1698/62, 1698/68, 1699/2, 1699/6, 1699/19, 1709/8, 1710, 1717, 1718, 1720/1, 1723, 1727/2, 1727/5, 

1739/5, 1846/1, 1848/2 v k.ú. Kosmonosy, 

parc. č. 429, 891, 892 v k.ú. Obrubce, 

parc. č. 144/5, 144/6, 144/11, 214/9, 214/10, 214/12, 214/18, 214/20, 214/21, 214/22, 214/28, 214/36, 

214/42, 214/43, 214/47, 214/48, 214/50, 214/51, 214/52, 214/53, 214/58, 214/59, 214/61, 214/62, 214/63, 

214/65, 214/66, 214/67, 234/1, 234/12, 234/14, 234/15, 234/16, 234/17, 234/18, 234/24, 234/25, 234/26, 

234/27, 234/28, 234/30, 234/34, 234/35, 234/36, 305/8, 305/10, 305/14, 305/16, 305/17, 305/19, 305/27, 

305/30, 305/31, 305/34, 305/35, 339/10, 339/11, 339/14, 356/3, 409/1, 409/2, 411, 413, 431/1, 465/4, 

465/12, 465/19, st. 30 v k.ú. Plazy, 

parc. č. 20/1, 20/2, 22/1, 30/1, 31/1, 31/3, 88/3, 115/1, 115/4, 117/2, 123/1, 123/3, 125/2, 133/5, 133/21, 

133/25, 133/26, 133/27, 133/28, 133/29, 133/36, 133/40, 133/43, 133/44, 133/45, 136, 137, 151/1, 152/1, 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 16 

 
152/5, 167/1, 167/2, 167/11, 167/12, 167/13, 167/15, 167/16, 167/17, 167/18, 170/2, 172/1, 172/8, 177/2, 

179, 182, 188/6, 188/7, 188/8, 188/9, 188/22, 196, 201, 202, 203, 204/1, 209, 216, 217, 220, 225/1, 227/2, 

229/3, 229/4, 232, 234, 235, 236, 238, 239, 338/2, 338/7, 352/3, 352/6, 359/1, 359/4, 359/11, 359/12, 

359/13, 359/15, 359/27, 359/28, 361/3, 361/4, 361/8, 361/11, 362/5, 362/7, 363/4, 363/7, 375/14, 375/17, 

375/20, 375/24, 375/26, 375/27, 375/30, 375/31, 375/32, 375/35, 375/36, 380/1, 382/2, 385, 387/1, 387/2, 

396/5, 396/6, 396/7, 396/8, 396/9, 396/11, 396/12, 398, 399/2, 399/3, 399/4, 399/5, 399/6, 399/8, 399/9, 

399/10, 400, 403, 404, 405, 412, 413, 433/2, 434, 440/11, 440/14, 485, 506/1, 506/19, 506/20, 506/26, 

510/4, 510/5, 510/6, 510/7, 510/8, 510/10, 510/18, 510/43, 510/54, 510/55, 510/57, 510/59, 510/60, 

510/79, 510/82, 510/106, 518/9, 525, 555, 561/33, 561/49, 562/24, 655/12, 655/13, 669/45, 669/46, 670, 

685, 689, 690, 691, 692/1, 692/2, 696/3, 697, 698/1, 698/2, 700/3, 703/3, 704/1, 722, 768, st.28/1, st.48/1, 

st.48/7, st.66, st.79, st.80, st.87/1, st.87/2, st.87/3, st.91/1, st.114, st.115, st.190, st.241, st.258, st. 262 v 

k.ú. Sukorady u Mladé Boleslavi, 

parc. č. 154/1, 154/5, 154/7, 158/3, 177/1, 177/3, 177/12, 177/14, 177/18, 177/19, 177/22, 177/23, 

177/28, 177/30, 177/31, 177/32, 177/33, 177/34, 177/35, 177/36, 177/37, 177/43, 177/44, 177/46, 177/54, 

177/58, 177/60, 177/61, 177/62, 177/70, 177/71, 177/72, 177/73, 177/74, 177/77, 177/79, 177/80, 177/84, 

177/88, 177/90, 193/1, 193/2, 193/3, 193/4, 193/5, 208/4, 208/5, 208/6, 223/13, 223/14, 223/16, 223/18, 

223/31, 223/40, 294/2, 294/3, 294/7, 294/16, 294/17, 294/18, 294/19, 294/20, 316/47, 316/48, 316/49, 

316/50, 316/51, 316/52, 316/53, 316/54, 316/55, 316/56, 316/57, 316/58, 316/59, 316/103, 335/45, 

335/52, 335/53, 335/78, 335/79, 335/142, 335/143, 335/144, 335/151, 735/1, 735/7, 735/16, 735/19, 

740/1, 740/2, 741/1, 741/3, 784/17, 784/22, 784/26, 784/29, 784/30, 784/33, 784/34, 784/36, 784/39, 

784/41, 784/43, 784/44, 784/46, 784/47, 784/48, 784/49, 784/50 v k.ú. Židněves 

 

dotčené správní úřady: 

Obecních úřad Obrubce, IDDS: 7vpannm, sídlo: Obrubce č.p. 65, 294 04  Dolní Bousov 

Obecních úřad Sukorady, IDDS: 7rzbngw, sídlo: Sukorady č.p. 87, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Obecní úřad Plazy, IDDS: d9kativ, sídlo: Plazy č.p. 46, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Městský úřad Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin, sídlo: Debřská č.p. 223/1, 293 06  Kosmonosy 

Obecních úřad Židněves, IDDS: baeauqp, sídlo: Židněves č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Obecní úřad Březno, IDDS: uj5b2va, sídlo: Březno č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Obecní úřad Dlouhá Lhota, IDDS: gnyanpg, Dlouhá Lhota č.p. 29, 294 05  Dlouhá Lhota u Ml. Bol. 

Magistrát města Mladá Boleslav, IDDS: 82sbpfi, Komenského náměstí č.p. 61, 293 01  Mladá Boleslav 1 

(obec s pověřeným obecním úřadem, obec s rozšířenou působností) 

úřad územního plánování  

ochrana přírody a krajiny 

ochrana vod 

ochrana ovzduší 

ochrana zemědělského půdního fondu 

ochrana lesa 

odpadové hospodářství 



Č.j. 026588/2021/KUSK str. 17 

 
památková péče 

doprava na pozemních komunikacích 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství - dotčený orgán,  

Zborovská č.p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy - dotčený orgán, Zborovská č.p. 11, 150 21  Praha 5 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp, sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Štefánikova č.p. 1304, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

 

Ostatní: 

stavební úřady 

Obecní úřad Březno, IDDS: uj5b2va, sídlo: Březno č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 

Městský úřad Dolní Bousov IDDS: ibfbesk, nám. T. G. Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 

Magistrát města Mladá Boleslav, IDDS: 82sbpfi, Komenského náměstí č.p. 61, 293 01 Mladá Boleslav 1 

Městský úřad Kosmonosy, IDDS: 9b8bdin, sídlo: Debřská č.p. 223/1, 293 06  Kosmonosy 

 


		2021-03-15T16:52:06+0100
	Pavla Janecká
	odborný referent




